
ZARZĄDZENIE Nr 2091/2023
PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 20 września 2023 r.

w sprawie upoważnienia dyrektorów przedszkoli miejskich, zespołów przedszkoli 
miejskich i zespołów szkolno-przedszkolnych do udzielania rodzicom całkowitych lub 

częściowych zwolnień z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 52 ust. 9 ustawy z dnia 27 października 

2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1400) w związku z art. 91 

ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900, 1672 

i 1718)

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Upoważniam dyrektorów przedszkoli miejskich, zespołów przedszkoli miejskich 

i zespołów szkolno-przedszkolnych do udzielania rodzicom, o których mowa w art. 2 pkt 24 

ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zdań oświatowych, całkowitych lub 

częściowych zwolnień z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego.

2. Udzielenie rodzicom zwolnień w całości lub w części z opłat, o których mowa 

w ust. 1, następuje na warunkach określonych w uchwale Nr V/163/19 Rady Miejskiej 

w Łodzi z dnia 6 lutego 2019 r. w sprawie ustalenia czasu bezpłatnego nauczania, 

wychowania i opieki, określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego 

w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat oraz określenia warunków częściowego 

lub całkowitego zwolnienia z opłat w przedszkolach publicznych prowadzonych przez Miasto 

Łódź (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 1116), zmienionej uchwałami Rady Miejskiej w Łodzi 
Nr VII/246/19 z dnia 27 marca 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 2277) 

i Nr LXVIII/2018/22 z dnia 16 listopada 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 7024).

§ 2. Wykaz dyrektorów przedszkoli miejskich, zespołów przedszkoli miejskich 

i zespołów szkolno-przedszkolnych, którym udzielam upoważnienia, stanowi załącznik do 

niniejszego zarządzenia.

§ 3. Upoważnienia udzielam na czas wykonywania obowiązków na stanowisku 

dyrektora przedszkola miejskiego, dyrektora zespołu przedszkoli miejskich i dyrektora 

zespołu szkolno-przedszkolnego.

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 2090/2022 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 

16 września 2023 r. w sprawie upoważnienia dyrektorów przedszkoli miejskich do udzielania 

rodzicom całkowitych lub częściowych zwolnień z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego, zmienione zarządzeniem Nr 1843/2023 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 

11 sierpnia 2023 r.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z mocą od dnia 1 września 2023 r.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



Załącznik
do zarządzenia Nr 2091/2023

Prezydenta Miasta Łodzi

WYKAZ DYREKTORÓW PRZEDSZKOLI MIEJSKICH, ZESPOŁÓW 
PRZEDSZKOLI MIEJSKICH I ZESPOŁÓW SZKOLNO-PRZEDSZKOLNYCH

Lp. Imię i nazwisko Nazwa Adres

1. Edyta Płatek Przedszkole Specjalne nr 1 Łódź ul. Mahatmy Gandhiego 26

Łódź ul. Andrzeja Kmicica 5

2. Joanna Klimkiewicz Przedszkole Miejskie nr 4
Łódź ul. Ziemowita 7 lok. 22 (druga 

lokalizacja prowadzenia zajęć)

3.
Małgorzata Joachimiak-

Kościan
Przedszkole Miejskie nr 5 Łódź al. Tadeusza Kościuszki 54

4. Anna Szybińska Przedszkole Miejskie nr 7 Łódź ul. Smocza 4

5. Inez Filipowicz Przedszkole Miejskie nr 8 Łódź ul. Zielona 21

6. Małgorzata Kińska Przedszkole Miejskie nr 9 Łódź ul. Bracka 51a

7.
Karolina Wawok-

Marciniak
Przedszkole Miejskie nr 12 Łódź ul. Gustawa Daniłowskiego 2

8. Aldona Zbrojewska Przedszkole Miejskie nr 13 Łódź ul. Włókiennicza 16

9. Agnieszka Zając Przedszkole Miejskie nr 14
Łódź ul. ks. Franciszka Druckiego-

Lubeckiego 5

10. Grażyna Małachowska Przedszkole Miejskie nr 15 Łódź ul. Wysoka 28

11. Barbara Papierz Przedszkole Miejskie nr 16 Łódź ul. Jesionowa 33

12. Irena Czech Przedszkole Miejskie nr 17 Łódź ul. Juliusza Kossaka 13

13. Ewa Nagel Przedszkole Miejskie nr 18 Łódź ul. Hermana Konstadta 9

14. Katarzyna Wankiewicz Przedszkole Miejskie nr 20 Łódź ul. Stanisławy Leszczyńskiej 2

15. Katarzyna Kasica Przedszkole Miejskie nr 22 Łódź ul. Rybna 20

16. Lidia Sokalska Przedszkole Miejskie nr 23 Łódź ul. Stefana Żeromskiego 105

17. Alina Wieczorek Przedszkole Miejskie nr 26 Łódź ul. Potulna 4

18. Joanna Wasielewska Przedszkole Miejskie nr 28 Łódź ul. Racjonalizatorów 5

19. Katarzyna Sobczyk Przedszkole Miejskie nr 33 Łódź ul. Zielna 5



20. Iwona Zygmunciak Przedszkole Miejskie nr 34 Łódź ul. Zarzewska 26/30

21. Beata Hummel Przedszkole Miejskie nr 35 Łódź ul. Zachodnia 16a

22. Katarzyna Kwiatkowska
Przedszkole Miejskie nr 36   

Integracyjne
Łódź ul. Ceramiczna 7/9

23. Anita Trzmielak Przedszkole Miejskie nr 38 Łódź ul. Stanisława Jachowicza 1

24. Katarzyna Nadrowska Przedszkole Miejskie nr 39 Łódź ul. Wierzbowa 6F

25. Anna Matusiak-Ziopaja Przedszkole Miejskie nr 40 Łódź ul. Uroczysko 17

26.
Danuta Raczkowska–         

Łogin
Przedszkole Miejskie nr 41 Łódź ul. Gdańska 17/19

27.
Anna Karwacka-

Awierianow
Przedszkole Miejskie nr 42 Łódź ul. Gnieźnieńska 9

28. Małgorzata Fligiel Przedszkole Miejskie nr 43 Łódź ul. Obornicka 6

29. Milena Zabost Przedszkole Miejskie nr 44 Łódź ul. Sędziowska 18a

30. Violetta Zeller Przedszkole Miejskie nr 45
Łódź ul. dr. Władysława 

Biegańskiego 9

31. Małgorzata Kaczmarek Przedszkole Miejskie nr 47
Łódź ul. Kazimierza Deczyńskiego 

24

Łódź ul. Rojna 29

32.
Joanna Masternak-

Bógdoł
Przedszkole Miejskie nr 48

Łódź, ul. Rojna 31 (druga lokalizacja 

prowadzenia zajęć)

33. Iwona Zając Przedszkole Miejskie nr 49 Łódź ul. Marysińska 49

34. Sylwia Kubicka Przedszkole Miejskie nr 50
Łódź ul. Bojowników Getta 

Warszawskiego 14

35. Magdalena Milczarska Przedszkole Miejskie nr 52 Łódź ul. Zacisze 3/5

36. Iwona Filipek Przedszkole Miejskie nr 53 Łódź ul. Marcina Kasprzaka 57

37. Agnieszka Pustelnik Przedszkole Miejskie nr 55
Łódź al. ks. kard. Stefana 

Wyszyńskiego 41

38. Ewa Rudniak Przedszkole Miejskie nr 57
Łódź ul. prez. Gabriela 

Narutowicza 30

39. Klara Rudzka Przedszkole Miejskie nr 63 Łódź ul. Potokowa 15

40. Elżbieta Lewandowska Przedszkole Miejskie nr 65
Łódź ul. Stanisława 

Przybyszewskiego 92

41. Anna Kubiak Przedszkole Miejskie nr 66 Łódź ul. Grażyny 34

42. Monika Sołtysiak Przedszkole Miejskie nr 71 Łódź ul. Rewolucji 1905 r. nr 19

43. Elżbieta Tyran Przedszkole Miejskie nr 72 Łódź ul. Unicka 4

44. Anna Cechulska Przedszkole Miejskie nr 73 Łódź ul. Mahatmy  Gandhiego 3



45. Beata Brudak Przedszkole Miejskie nr 74 Łódź ul. ks. Jana Długosza 28a

46. Małgorzata Róziecka Przedszkole Miejskie nr 75 Łódź al. Tadeusza Kościuszki 81

47. Kinga Michalczyk Przedszkole Miejskie nr 76
Łódź ul. Konstantego Ildefonsa  

Gałczyńskiego 9

48. Mirosława Wołujewicz Przedszkole Miejskie nr 77 Łódź ul. Bracka 23

49. Elżbieta Rześniowiecka Przedszkole Miejskie nr 81 Łódź ul. Młynarska 38

50.
Agnieszka Reginia-

Zacharska
Przedszkole Miejskie nr 83 Łódź ul. Zbiorcza 3

51. Beata Wlazło Przedszkole Miejskie nr 88
Łódź ul. Stefana Szolc - 

Rogozińskiego 4

52.
Katarzyna Kruszyńska-
Kozłowska

Przedszkole Miejskie nr 89
Łódź ul. Konstantego Ciołkowskiego 

7a

53. Dominika Sznajder Przedszkole Miejskie nr 90 Łódź ul. płk. Jana Kilińskiego 228

54. Ewa Benkes Przedszkole Miejskie nr 93 Łódź ul. Wichrowa 1a

55. Dorota Nożewska Przedszkole Miejskie nr 97 Łódź ul. gen. Józefa Bema 6

56. Krystyna Osak Przedszkole Miejskie nr 99 Łódź ul. Henryka Sienkiewicza 108

57. Ewa Cholerzyńska Przedszkole Miejskie nr 100 Łódź ul. Piotrkowska 44

58. Mirosława Dawidowicz Przedszkole Miejskie nr 101 Łódź ul. Tadeusza Rejtana 10

59. Beata Kochaniak-Anton Przedszkole Miejskie nr 102 Łódź ul. Kołowa 31

60. Wioletta Chatys Przedszkole Miejskie nr 105 Łódź ul. Szamotulska 9

61. Joanna Matczak Przedszkole Miejskie nr 106 Łódź ul. Astronautów 17

62. Małgorzata Augustyniak Przedszkole Miejskie nr 107 Łódź ul. Józefa 19

63. Anna Koralewska
Przedszkole Miejskie nr 109        

z Oddziałami Integracyjnymi
Łódź ul. Jana 6

64. Agnieszka Piątek Przedszkole Miejskie nr 110 Łódź ul. Uniejowska 2a

65. Sylwia Dobrodziej Przedszkole Miejskie nr 112 Łódź ul. Wileńska 20a

66. Aneta Baraniak
Przedszkole Miejskie nr 114  

Integracyjne
Łódź ul. Starosikawska 18

67. Beata Pruszkiewicz Przedszkole Miejskie nr 115 Łódź ul. Traktorowa 37a

68. Dorota Gorczyńska Przedszkole Miejskie nr 117 Łódź ul. Wincentego Kadłubka 38

69. Agnieszka Kołaczek Przedszkole Miejskie nr 118 Łódź ul. Gabrieli Zapolskiej 54

70. Magdalena Kołodziejek Przedszkole Miejskie nr 119 Łódź ul. Lucjana Rydla 17



71. Izabela Miszczak Przedszkole Miejskie nr 120 Łódź ul. Aleksandrowska 20a

72. Katarzyna Kaźmierczak Przedszkole Miejskie nr 121
Łódź ul. Generała Tadeusza Kutrzeby 

4b

73. Iwona Snochowska Przedszkole Miejskie nr 122 Łódź ul. Będzińska 3

74. Alicja Krzyżańska Przedszkole Miejskie nr 123 Łódź ul. Rojna 24

75. Agnieszka Kozakiewicz Przedszkole Miejskie nr 124 Łódź ul. Cieszyńska 16

76. Anna Nogacka Przedszkole Miejskie nr 125
Łódź ul. Stanisława Małachowskiego 

14/20

77. Magdalena Jan-Ander Przedszkole Miejskie nr 126
Łódź ul. Władysława Broniewskiego 

101/103

78. Beata Skwarnecka Przedszkole Miejskie nr 128 Łódź al. Harcerzy Zatorowców 2

79. Anna Olejniczak Przedszkole Miejskie nr 129 Łódź ul. Tatrzańska 100

80. Magdalena Kalinowska Przedszkole Miejskie nr 130 Łódź ul. Podhalańska 18

81. Agnieszka Korczyńska Przedszkole Miejskie nr 131 Łódź ul. Podgórna 57a

82. Dorota Marchewa Przedszkole Miejskie nr 133 Łódź ul. Krzemieniecka 22b

83. Katarzyna Ogłuszka
Przedszkole Miejskie nr 137  

Integracyjne

Łódź ul. gen. Stefana  Grota 

Roweckiego 6

84. Monika Kostyła Przedszkole Miejskie nr 138 Łódź ul. Przędzalniana 40

85. Małgorzata Tomczak Przedszkole Miejskie nr 139 Łódź ul. Lniana 21

86. Katarzyna Piaskowska Przedszkole Miejskie nr 140
Łódź ul. gen. Kazimierza Pułaskiego 

12

87. Sylwia Małyska Przedszkole Miejskie nr 141 Łódź al. Pasjonistów 15

88. Agnieszka Stuchała Przedszkole Miejskie nr 142 Łódź ul. Jana Brzechwy 3

89. Jolanta Pel Przedszkole Miejskie nr 143 Łódź ul. Jana 18

90. Magdalena Niedzielska Przedszkole Miejskie nr 144 Łódź ul. Olimpijska 6

91. Iwona Szamałek Przedszkole Miejskie nr 146 Łódź ul. Gustawa Morcinka 3

92. Leokadia Lato Przedszkole Miejskie nr 149 Łódź ul. Murarska 42

93. Elżbieta Jaśkiewicz Przedszkole Miejskie nr 151 Łódź ul. Narciarska 20/22

94. Anna Zawadzka Przedszkole Miejskie nr 152 Łódź ul. Retkińska 78

95. Mariola Filipczak Przedszkole Miejskie nr 153 
Łódź ul. gen. Zygmunta 

Sierakowskiego 47

96. Agata Popławska Przedszkole Miejskie nr 154 Łódź ul. Przełajowa 21



97. Renata Majewska Przedszkole Miejskie nr 155 Łódź ul. Mazurska 47

98. Marzena Kasińska Przedszkole Miejskie nr 156 Łódź ul. Tatrzańska 59

99. Joanna Rogalska Przedszkole Miejskie nr 159 Łódź ul. Łączna 53

100. Anna Warych Przedszkole Miejskie nr 160 Łódź ul. Marysińska 100a

101. Brygida Woźniak Przedszkole Miejskie nr 163 Łódź ul. Stanisława Czernika 1/3

Łódź ul. Piotra Czajkowskiego 4

102. Izabela Bąkolik Przedszkole Miejskie nr 164 Łódź, ul. Piotra Czajkowskiego 2 

lok. 11 (druga lokalizacja 

prowadzenia zajęć)

103. Anna Begier Przedszkole Miejskie nr 165 Łódź ul. Hufcowa 14

104. Dorota Tobiasz Przedszkole Miejskie nr 170 Łódź ul. ks. Jerzego Popiełuszki 13a

105. Barbara Truchta Przedszkole Miejskie nr 171 Łódź ul. Andrzeja Sacharowa 41

106. Ilona Ofis-Korowczyk Przedszkole Miejskie nr 173
Łódź al. ks. kard. Stefana 

Wyszyńskiego 62

107.
Monika Borowiak-

Grzybowska
Przedszkole Miejskie nr 174 Łódź ul. Janusza Kusocińskiego 122a

108. Anna Musiałek Przedszkole Miejskie nr 175 Łódź ul. Mieczysławy Ćwiklińskiej 9

109.
Iwona Wysokińska-
Woźniak

Przedszkole Miejskie nr 176 Łódź ul. Blacharska 21

110. Grażyna Koziarska Przedszkole Miejskie nr 183 Łódź ul. Stanisława Czernika 18

111. Elżbieta Makowska-Kuś Przedszkole Miejskie nr 185 Łódź ul. Szpitalna 13

112. Aleksandra Szymczak Przedszkole Miejskie nr 192 Łódź ul. Mieszczańska 15

113. Małgorzata Marczak Przedszkole Miejskie nr 200 Łódź ul. Zamknięta 1

114. Dorota Cieślińska Przedszkole Miejskie nr 202 Łódź ul. Sędziowska 8/10

115. Joanna Ryszkowska Przedszkole Miejskie nr 204 Łódź ul. Sitowie 15

116. Agnieszka Kucharska
Przedszkole Miejskie nr 206       

z Oddziałami Integracyjnymi 
Łódź ul. Michała Lermontowa 7

117. Beata Nogaj Przedszkole Miejskie nr 207 Łódź ul. Piotrkowska 272

118. Żanetta Solewicz
Przedszkole Miejskie nr 214      

z Oddziałami Integracyjnymi 
Łódź ul. Batalionów Chłopskich 21

119. Magdalena Andrijewska Przedszkole Miejskie nr 215 Łódź ul. Budowlana 11/13

120. Elżbieta Sadowska Przedszkole Miejskie nr 218 Łódź ul. Juliusza Jurczyńskiego 1/3



121. Beata Pawlicka Przedszkole Miejskie nr 220 Łódź ul. Stefana Jaracza 68

122.
Bernadetta 

Mierzejewska

Przedszkole Miejskie nr 221   

Integracyjne  

Łódź al. marsz. Edwarda Śmigłego–

Rydza 38

123. Monika Pasińska Przedszkole Miejskie nr 224 Łódź ul. dr. Stefana Kopcińskiego 54

124. Teresa Dziubińska Przedszkole Miejskie nr 229 Łódź ul. Artura Gliszczyńskiego 3b

125. Bronisława Wilczyńska Przedszkole Miejskie nr 230 Łódź ul. Przylesie 22

126. Agnieszka Pacholska Przedszkole Miejskie nr 231 Łódź ul. Syrenki 19a

127. Jolanta Kowalska Przedszkole Miejskie nr 233 Łódź ul. Kolumny 301

Łódź ul. Ziemowita 23

128. Wiesława Indrys Przedszkole Miejskie nr 234
Łódź ul. Bolesława Szczodrego 2

(druga lokalizacja prowadzenia zajęć)

129. Teresa Szkoda Przedszkole Miejskie nr 235 Łódź ul. Stawowa 28

130. Dorota Laszczyk
Zespół Przedszkoli Miejskich 

nr 1
Łódź pl. Komuny Paryskiej 2

131. Iwona Kawa
Zespół Przedszkoli Miejskich 

nr 2
Łódź ul. Demokratyczna 61/63

132. Małgorzata Bułacińska
Zespół Przedszkoli Miejskich 

nr 3
Łódź ul. Wólczańska 33

133. Katarzyna Mikołajczyk
Zespół Przedszkoli Miejskich 

nr 4
Łódź ul. Rydzowa 19

134. Agnieszka Jacak
Zespół Przedszkoli Miejskich 

nr 5
Łódź ul. Łąkowa 13

135. Maciej Pacholec
Zespół Szkolno-Przedszkolny 

nr 1
Łódź ul. Krzemieniecka 24a

136. Agata Frączkowska
Zespół Szkolno-Przedszkolny 

nr 2
Łódź ul. Jugosłowiańska 2

137. Elżbieta Jurek
Zespół Szkolno-Przedszkolny 

nr 3
Łódź ul. Przędzalniana 70

138. Michał Różański
Zespół Szkolno-Przedszkolny 

nr 4

Łódź ul. kpt. Stefana Pogonowskiego 

27/29

139.
Agnieszka Trapsza-

Lorek

Zespół Szkolno-Przedszkolny 

nr 5
Łódź ul. Milionowa 64

140. Grzegorz Nawrot
Zespół Szkolno-Przedszkolny 

nr 6
Łódź ul. Janosika 136

141. Anna Piotrowska
Zespół Szkolno-Przedszkolny 

nr 7
Łódź ul. Janusza Kusocińskiego 100

142.
Magdalena Prokaryn-

Dynarska

Zespół Szkolno-Przedszkolny 

nr 8
Łódź ul. dr. Seweryna Sterlinga 24


